SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:            /TB-THPTNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày            tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cấp Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời, Giấy chứng nhận kết quả

thi THPT năm 2024 và trả học bạ, hồ sơ cho học sinh đã tốt nghiệp

Trung học phổ thông năm 2024

 Thực hiện Công văn số 924/SGDĐT-QLCLGD ngày 04/4/2024 của Sở

GDĐT về việc hướng dẫn tổ chức kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024, Trường

THPT Nguyễn Văn Thoại triển khai cấp Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời,

Giấy chứng nhận kết quả thi THPT năm 2024 và trả học bạ, hồ sơ cho học sinh đã

tốt nghiệp THPT năm 2024. Cụ thể như sau:

 - Thời gian:

+ Sáng ngày 22/7/2024: học sinh lớp 12/1 đến 12/4.

+ Chiều ngày 22/7/2024: học sinh lớp 12/5 đến 12/8.

+ Sáng ngày 23/7/2024: các học sinh chưa đến nhận trong ngày 22/7/2024.

- Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Văn Thoại. Địa chỉ: 132 Đô Đốc Lân, P.

Hòa Xuân, Q. Cẩm Lệ, TP. Đà Nẵng.

- Nội dung nhận:

+ Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời;

+ Giấy chứng nhận kết quả thi THPT năm 2024;

+ Học bạ THPT;

+ Hồ sơ của học sinh.

- Lưu ý: khi đi nhận, học sinh phải mang theo Căn cước công dân.

 Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Văn Thoại thông báo cho học sinh và

cha mẹ học sinh được biết./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG

- HS 12 và CMHS; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Website trường;

- Lưu VT, VP.

 Nguyễn Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T15:00:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Châu<chaun@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T08:39:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T08:39:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T08:39:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!